CLEO Opalování/péče o tělo⇒ CLEO Opalování/péče o tělo
CLEO Performance
Zdroje pro speciální aplikace
Světelný zdroj:
• Nízkotlaké rtut’ové výbojky
Vlastnosti:
• Vyzařují dlouhovlnné
ultrafialové záření o vlnových

Obr.
č.
Objednací kód
(V) (A) (mW) (mW) 8711500...
CLEO Performance 40W SLV 25 G13 49 0.86 3.5 5 1 628305 40
CLEO Performance 40W-R SLV 25 G13 49 0.86 3.0 5 1 628350 40
CLEO Performance 80W SLV 25 G13 110 0.83 14.0 18 2 628312 40
CLEO Performance 80W-R SLV 25 G13 110 0.83 13.0 16 2 628367 40
CLEO Performance 80W/P SLV 25 G13 110 0.83 13.0 17 2 628329 40
CLEO Performance 80W/P-R SLV 25 G13 110 0.83 12.0 15 2 628374 40
CLEO Performance 100W SLV 25 G13 122 0.97 17.0 23 3 628336 40
CLEO Performance 100W-R SLV 25 G13 122 0.97 16.0 20 3 628381 40
CLEO Performance 100W/P-R SLV 25 G13 122 0.97 15.0 20 3 628398 40
CLEO Performance 100W/P SLV 25 G13 122 0.97 16.0 22 3 628343 40
CLEO Performance 160W-R SLV 25 G13 116 1.61 29.0 29 3 636416 40
20. října 2004 674
CLEO Opalování/péče o tělo⇒ CLEO Opalování/péče o tělo
CLEO Performance
Zdroje pro speciální aplikace
Technická data
Název produktu UV-A výkon
(IEC)
UV-B/UV-A (IEC) Funkční životnost Pokles po 500 hod Pokles po 1000
hod
(W) (%) (h) (%) (%)
CLEO Performance 40W 8.1 0.8 500 10 20
CLEO Performance 40W -R 7.6 0.8 500 20 30
CLEO Performance 80W 24.0 0.8 500 10 20
CLEO Performance 80W -R 22.0 0.8 500 20 30
CLEO Performance 80W/P 22.0 0.8 500 10 20
CLEO Performance 80W/P -R 21.0 0.8 500 20 30
CLEO Performance 100W 31.0 0.8 500 15 25
CLEO Performance 100W -R 28.0 0.8 500 20 30
CLEO Performance 100W/P -R 26.7 0.7 500 20 30
CLEO Performance 100W/P 29.0 0.8 500 15 25
CLEO Performance 160W -R 39.0 0.9 800 20 30
Název produktu Přehled patic Provedení
reflektoru
Označení barvy Finální úprava
baňky
Použití
CLEO Performance 40W Gold Cap T38 - - Suntanning
CLEO Performance 40W -R Gold Cap T38 - Reflector Suntanning
CLEO Performance 80W Gold Cap T38 - - Suntanning
CLEO Performance 80W -R Gold Cap T38 - Reflector Suntanning
CLEO Performance 80W/P Gold Cap T38 Pink - Suntanning
CLEO Performance 80W/P -R Gold Cap T38 Pink Reflector Suntanning
CLEO Performance 100W Gold Cap T38 - - Suntanning
CLEO Performance 100W -R Gold Cap T38 - Reflector Suntanning
CLEO Performance 100W/P -R Gold Cap T38 Pink Reflector Suntanning
CLEO Performance 100W/P Gold Cap T38 Pink - Suntanning
CLEO Performance 160W -R Gold Cap T38 - Reflector Suntanning
Logistická data
Název produktu Typ
balení
Popis obalu Počet ks
v balení
Uspořádání
balení
Množství v
balení
Délka
balení
Šířka
balení
Výška
balení
Netto
hmotnost
1ks
(mm) (mm) (mm) (g)
CLEO Performance 40W SLV 1 Sleeve 25 25 1 651 203 203 156
CLEO Performance 40W -R SLV 1 Sleeve 25 25 1 651 203 203 156